PODERJUDICIÁRI0
JUSTIÇA Do TRA BALH O0

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 REGIAOo

RESOLUÇAO ADMINIS TRATIVA Ne 86/89

em CERTIFIco E DOu FE que o Egregio Tribunal Plenos

das sessao hoje real izada, no uso de suas atribuiçoes I egais e ud

Constitui
que The confere o art. 96, inciso I, letra "e" da

çao Federal e nos termos do art. 18, inciso XXXIX, do Regi men

to Interno, combinado com as disposiçoes das
Resol ugoes n9s.

047/88 Olo/89 e ATO GP ne 033/89, por unan imi dade de votoss

resol veu: APROVAR as instruçoes rel ati vas ao Concurso C - 027

para ascensao funci onal à Categoria Funci onal de Contador, Co

di go TRT-Ila - LT-NS-924, Classe "A", da Tabela Permanente de

Pessoal, da Secretaria do TRT da lia Regi ao constante ANEXO.

Sala de sessoes, 17 de outubro de 1989.

dne
7SANDRA DI MAULO

Secretaria do Tri bunal Plen o

Publicada no D.J.A. do dia 19.10.89, à fl. l0.

MA-0761/89 JT-017

{ "type": "Document", "isBackSide": false }